UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-BQL Hải Phòng, ngày  05   tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:...................................................................................................

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng tổ chức buổi làm việc Hiệp hội Khoa

học và Công nghệ Global Monte Jade tới khảo sát về môi trường đầu tư thành phố

Hải Phòng.

1. Trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng- Chủ trì;

- Đoàn Hiệp hội Khoa học và Công nghệ Global Monte Jade (8 người);

- Đại diện lãnh đạo các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Ban Quản lý Khu

kinh tế Hải Phòng: Quy hoạch Xây dựng, Doanh nghiệp và GSĐT, Tài nguyên

môi trường, Quản lý Đầu tư, Trung tâm Dịch vụ việc làm - Đào tạo - Xúc tiến đầu

tư, Cổng TTĐT.

2. Thời gian: Từ 9h, ngày 09/12/2024 (Thứ 2).

3. Địa điểm: Phòng Hội thảo Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng (24 Cù

Chính Lan, Hồng Bàng, Hải Phòng).

- Giao Trung tâm Dịch vụ việc làm - Đào tạo - Xúc tiến đầu tư chuẩn bị nội

dung trình chiếu, tài liệu phục vụ tại cuộc họp.

- Giao Văn phòng Ban Quản lý chuẩn bị phòng họp, quà tặng cho đoàn.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- TB, PTB Bùi Ngọc Hải;

- Cổng TTĐT Heza;

- Lưu: VP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		2024-12-05T13:51:35+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-05T14:07:32+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-05T14:07:33+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-05T14:07:33+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!